附件二：
	报价单(与费用表合一)

	名称：2号楼税光厚组实验室改造工程项目
	

	序号
	编号
	名称
	货物或服务量
	价值（元）
	其中（元）

	
	
	
	单位
	数量
	单价
	合价
	人工费
	材料费

	1
	5-554
	墙柱面涂料层清理
	m2
	50
	
	
	
	

	2
	5-556
	柱面粉刷石膏新做 矩形柱
	m2
	50
	
	
	
	

	3
	5-581
	内墙耐水腻子新做 水泥面
	m2
	392.9
	
	
	
	

	4
	2-112
	零星抹水泥砂浆 现拌砂浆
	m2
	5.8
	
	
	
	

	5
	11-13
	渣土运输 三环以内
	m3
	1
	
	
	
	

	6
	5-582
	内墙耐水腻子新做 石膏面
	m2
	13.0
	
	
	
	

	7
	5-589
	内墙乳胶漆新做 高级
	m2
	392.91
	
	
	
	

	8
	补子目001
	原有开关面板，配电箱，等零星维修
	项
	1
	
	
	
	

	9
	4-130
	铺钢丝网
	m2
	5.8
	
	
	
	

	10
	2-7
	水泥砂浆面层拆除
	m2
	5.8
	
	
	
	

	11
	2-217
	内护墙柱衬板新做 大芯板
	m2
	13.0
	
	
	
	

	12
	2-298
	隔墙石膏板面层新做 单层
	m2
	13.0
	
	
	
	

	13
	5-651
	墙面底层粘贴网格布 一层
	m2
	50
	
	
	
	

	　
	　
	分部小计
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	1
	　
	直接工程费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	人工费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	材料费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	其中：材料（设备）暂估价
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	机械费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	措施费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	直接费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	企业管理费
	%
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	利润
	%
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	规费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	其中:社会保险费
	%
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	     住房公积金
	%
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	税金
	%
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	专业工程暂估价
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	工程造价
	　
	　
	　
	　
	　
	　


